- Ratno Lukito. "Compare But Not to Compare": Kajian Perbandingan Hukum di Indonesia. *Undang: Jurnal Hukum*, Vol. 5, No. 2, 2022.
- Rosidi Jamil, *Hukum Waris Dan Wasiat (Sebuah Perbandingan antara Pemikiran Hazairin dan Munawwir Sjadzali)*, *Al-Ahwal*, Vol. 10, No. 1, Juni 2017 M/1438 H.
- Sayuti Thalib, *Receptie A Contrario*, Jakarta: Bina Aksara, 1980.
- Soerjon Soekanto, *Kamus Hukum Adat*, Bandung: Alumni 1978.
- Soerojo Wingjodipoero, *Pengantar dan Azaz-Azaz Hukum Adat*, Bandung: Alumni, 1973.
- Wahju Muljono, *Hukum Waris Islam dan Pemecahannya*, Yogyakarta: Magister Ilmu Hukum FH-UJB.